Российская Федерация
Республика Алтай
Каракольское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Караколдын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

 ШЕСТАЯ СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                        ЧЕЧИМ
от 30.12.2013г.                                                                                                №  6/6
с. Каракол

О внесении изменений и дополнений
в Регламент   сельского Совета депутатов
третьего  созыва

 На основании ст.18 п.4.1 Устава муниципального образования Каракольское сельское поселение  сельский Совет депутатов РЕШИЛ :
1.В статье 39 Регламента  сельского Совета депутатов третьего  созыва  , утвержденного  сессией сельского Совета  депутатов от 24.09.2013г.№1/1  после слов: «согласование назначений на должности заместителя главы сельской администрации, бухгалтера, руководителей учреждений» добавить   слова «экономист, землеустроитель».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского
Совета депутатов                                        Ч.Б.Тарбанаев